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Konu : Fethiye turistik yollarının iyileştirilmesi hk.

İlçemiz, Güneyin incisi bir turizm destinasyonu olarak her yıl yerli ve yabancı birçok turist ağırlamakta; gelen 
ziyaretçilerimizin çoğu Fethiyemizden memnun kalmaktadır. Ancak, birçok doğal ve tarihi güzelliğe sahip olan 
ilçemizde altyapı anlamında bazı bağlantı yollarının hala gelişmemiş olması, ilçemiz turizmine gölge tutmaktadır.
 
Nitekim, ilçemizin en önemli değeri ve markası olan Ölüdeniz'i her yıl binlerce turist ziyaret etmektedir. Bölgemizde 
gelen ziyaretçilerin çoğu da dolayısıyla Ölüdeniz'e yakın olmak amacıyla Ovacık ve Hisarönündeki otel ve villalarda 
konaklamaktadır. Ancak Fethiye merkezinden Ovacık ve Hisarönüne giden yolun dar, sıkışık ve bozuk olması 
sebebiyle bölgenin turizm imajı ve ilk intibası zarar görmektedir. Keza, Hisarönünün Ölüdeniz'e bağlantı yolu da 
hem görsel olarak göze hitap etmemekte hem de acil bir durum anında ambulansın dahi geçemeyeceği şekilde tüm 
yaz tıkalı bir vaziyette olmasıyla tehlike de arz etmektedir.
 
Aynı şekilde, Fethiye şehir merkezinden Kayaköy'e giden yol ve Hisarönünü'nün bittiği yerden Kayaköy'e ulaşan 
yol da çam ağaçları arasında hem nostaljik bir yol olarak karşımıza çıkmakta hem de çam ağaçlarının temiz havasını 
barındırması itibariyle halk ve ziyaretçiler için eşsiz bir deneyim yaratmaktadır. Ancak bu yolun toz toprak içerisinde 
olması; böylesine güzel bir manzara ve manzaraya eşlik eden temiz havaya maalesef gölge düşürecek boyuttadır. 
Dolayısıyla bu yolun da rehabilite edilmesi; ayrıca aydınlatma açısından da iyileştirilmesi gerekmektedir.
 
Bu çerçevede, hem halk hem de üye işletmelerimiz hem de yerli-yabancı ziyaretçilerimizden gelen talep ve geri 
dönüşler doğrultusunda, Fethiye-Ovacık, Fethiye-Hisarönü-Kayaköy, ve Hisarönü-Ölüdeniz bağlantı yollarının 
rehabilite edilmesi ve gereken iyileştirmelerin yapılması noktasında desteklerini arz ederiz.

Saygılarımla,

Osman ÇIRALI
Yönetim Kurulu Başkanı
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